



GRØNN MANN: Venstrepolitiker Kjell Veivåg fra Oslo bystyre ser fordelene med å la private bygge og drifte offentlige bygg, som kommunen deretter leier til en fastsatt pris. **BEGGE FOTO: TRUDE BRÆNNE LARSEN**

- La private bygge skolene i Horten



PÅ Plass: Eddy Robertsen var interessert tilhører.

Skolekrisen i Horten kan løses ved å overlate byggingen til private aktører, mener Kjell Veivåg

AV TRUDE BRÆNNE LARSEN
trude.b.larssen@gjengangeren.no

Debatten om OPS, Offentlig/privat samarbeid, er ofte følelsesladet og uforsonlig, påpekte Venstre-politikeren Kjell Veivåg i et møte arrangert av Horten Venstre, tirsdag kveld. Veivåg er medlem av Oslo bystyre, der han sitter som nestleder i komiteen for kultur og utdanning. Han har vært med på å oppføre to rene OPS-skoler i Oslo; Høybråten og Persbråten skoler.

- Når det gjaldt Høybråten

skole, var det en gammel skole som hadde eksistert i tre generasjoner. Det knyttet seg mange følelser til hva som skulle skje med den, og det å overlate ansvaret for å bygge en ny skole var nok en tøff beslutning å ta, men både lærere og foreldre så behovet for å gjøre noe. I dag, fire-fem år etterpå, er det ingen som tenker på at skolen ble bygget av private interessenter, forteller han.

- Faktisk snakket jeg med rektor på Høybråten for ikke så lenge siden. Han ga uttrykk for hvor fint det var å slippe å være en slags «over-vaktmester», legger Veivåg til.

FRA PODIET I Holmestrand auditorium på Høgskolen i Vestfold, innrømmet Veivåg at han ikke

helt forstår den inngrodde motviljen mot å slippe private til.

- Når en kommune skal bygge noe, kjøpes de fleste tjenestene likevel fra private aktører, enten vi snakker om arkitekttjenester eller betong. Deretter er det kommunen som betaler regningen, sa han.

Veivåg mistenker at gamle ideologier står i veien for konstruktiv diskusjon.

- Fra sosialistisk side har man vært betenkt, og gitt uttrykk for at OPS-avtaler er kortsiktige løsninger. Men når de karakteriserer OPS som en form for privatisering, er det fullstendig avsporing. Selv om en kommune har gitt en privat aktør ansvar for å bygge og drifte en skole eller et sykehjem, har de verken fraskre-

vet seg ansvaret eller styringen, sa Veivåg fra talerstolen.

EDDY ROBERTSEN, Horten Venstres førstekandidat, er nysgjerrig på modellen med tanke på en bunnskrapt kommunekasse i Horten.

- Jeg synes det er interessant å høre om alternative måter å løse problemene på, sier han til Gjengangeren.

- En ting er sikkert, og det er at å eie bygningsmasse som man ikke vedlikeholder, er det *dummeste* man kan gjøre. Horten har vært elendig på å ta ansvaret for byggene sine. I lys av situasjonen rundt Åsgården skole og Horten videregående skole, kan det være verdt å diskutere alternativet OPS, sier han.

Julekalender 1. desember

Ta turen innom

Vi har utvalget Alle 7 slag

Julekakene kjøper du hos oss!

Baker Nilsen

TLF. 33 04 68 70

TORGGÅRDEN

<p>6⁹⁰ +pant Julebrus 1,5 liter, Coca-Cola, pr. ltr 4,60</p>	<p>24⁹⁰ Kalkun 3,9-6,9 kg frossen PRIOR pr. kg</p>	<p>14⁹⁰ Julepølse 400 g Gilde pr. kg 37,25</p>
--	---	---

Ukens Go'helg
fredag og lørdag

14⁹⁰ pr. pakke

Karrimarinert ytrefilet av svin
160 g pr. kg 93,13

KIWI mini pris
Kjøp kjøpt, trygt og billig

Gjelder så langt beholdningen rekker.
Kun til private husholdninger.